
CONTACT or. Durlesti E-mail:  r.rusnac@colass.md
Telefon:  069106550

EXPERIENŢĂ ÎN
MUNCĂ

COLASS SA 14 martie 2019
Arhritect Sef

EDUCAŢIE Inginer Arhitect 01 septembrie 2005 — 02 iulie 2011
UTM

REFERINŢE Referinţe disponibile la cerere.

Rusnac Radu

Rusnac Radu 1



:E-mail a.orlic@colass.md :Website www.colass.md
:Telefon 078887899 :Adresă str. Ceucari

mun. Chișinau

COLASS SA 20 octombrie 2016

Inginer Constructor 01 septembrie 1966 — 21 iunie 1972

Orlic Alexandru

Experiență în muncă

Inginer Șef Construcții

Educație

UTM

Referințe
Referințe disponibile la cerere.

Orlic Alexandru 1



:E-mail g.velesco@colass.md :Website „
:Telefon 060738799 :Adresă com. Bubuieci

mun. Chișinau

COLASS SA 20 septembrie 2019

Inginer în construcții civile și ingineriești 01 septembrie 2013 — 16 iuni 2017

Velesco Gheorghe

Experiență în muncă

Inginer în construcții civile și inginerești (Maestru)

Educație

UTM

Referințe
Referințe disponibile la cerere.

Velesco Gheorghe 1



:E-mail p.malai@colass.md :Website www.colass.md
:Telefon 069250498 :Adresă str. Maria Dragan

mun. Chișinau

COLASS SA 3 septembrie 2019

Construcții și inginerie civilă 01 septembrie 2009 — 22 iunie 2013

Malai Petru

Experiență în muncă

Deriginte de Șantier

Educație

UTM

Referințe
Referințe disponibile la cerere.

Malai Petru 1



:E-mail a.bric@colass.md :Website www.colass.md
:Telefon 022489322 :Adresă bl. Decebal 70

mun. Chișinau

COLASS SA 19 septembrie 2016

Sudor 01 septembrie 2011 — 11 martie 2015

Bric Anatol

Experiență în muncă

Specialist în sudura

Educație

Scoala Proficională Nr7 mun. Chișinău

Referințe
Referințe disponibile la cerere.

Bric Anatol 1



:E-mail v.ciur@colass.md :Website www.colass.md
:Telefon 079767819 :Adresă str. Valea Crucii

mun. Chișinau

COLASS SA 02 noiembrie 2020

Scoala Profisională din Căușeni 01 septembrie 1989 — 10 iulie 1992

Ciur Vergiliu

Experiență în muncă

Electro-gazo-sudor

Educație

UTM

Referințe
Referințe disponibile la cerere.

Ciur Vergiliu 1
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